P á g i n a  | 1

05 de agosto de 2025    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição nº 1038

 ÓRGÃO OFICIAL

MUNICÍPIO  DE  RIO  NOVO  DO  SUL
   ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO

Rua Fernando de Abreu, nº 18, Centro – Rio Novo do Sul/ES – Cep: 29290-000
Tel. 0800 150 1717 – CNPJ: 27.165.711/0001-72 – www.rionovodosul.es.gov.br

Rio Novo do Sul/ES – 05 DE AGOSTO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 1038
P O D E R    E X E C U T I V O   M U N I C I P A L

Lei Orgânica do Município de Rio Novo do Sul-ES Art. 84
Lei Nº. 205/2003 de 19 de Dezembro de 2003

EXTRATO DE CONTRATO
ID CIDADES: 2025.060E0700001.09.0075
CONTRATO Nº 103/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul
CONTRATADO: 34.586.310 Giordano Agrizzi
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Locação de Tablado e Som, com Montagem, Operação, Manutenção e
Desmontagem dos Equipamentos, para a realização de Festividade da Culminância do Projeto Literário "Histórias nos Galhos da Imaginação"
VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais)
PRAZO: 90 (noventa) dias
DATA DA CELEBRAÇÃO: 04 de agosto de 2025.

ID CIDADES: 2025.060E0700001.09.0071
CONTRATO Nº 104/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul
CONTRATADO: 57.350.476 Denilson Ramalhete
OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Borracharia para atender a frota da Secretaria Municipal de Obras, Transportes e
Serviços Urbanos.
VALOR: R$ 30.430,00 (trinta mil quatrocentos e trinta reais)
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA CELEBRAÇÃO: 05 de agosto de 2025.

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO Nº 013/2025
A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES, inscrita no CNPJ nº 27.165.711/0001-72, autoriza o Microempreendedor Individual, BRENNO
WETLER ALVES, inscrito no CNPJ sob o nº 55.926.097/0001-50, através do Contrato nº 099/2025, celebrado entre as partes de acordo com o
Processo Administrativo nº 2025-BRFC9 a dar início prestação de serviços de Instrutor de Informática Independente para atender a Secretaria
Municipal de Assistência Social.
Rio Novo do Sul - ES, 01 de agosto de 2025.

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

 EDIÇÃO Nº 1038

CONTRATOS

ORDENS DE SERVIÇO

P á g i n a  | 2

05 de agosto de 2025    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição nº 1038

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO Nº 014/2025
A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES, inscrita no CNPJ nº 27.165.711/0001-72, autoriza  a empresa 34.586.310 GIORDANO AGRIZZI,
inscrito no CNPJ sob o nº 34.596.310/0001-51, através do Contrato nº 103/2025, celebrado entre as partes de acordo com o Processo Administrativo nº
2025-RH1SJ a dar início prestação de serviços de Locação de Tablado e Som, com Montagem, Operação, Manutenção e Desmontagem dos
Equipamentos, para a realização de Festividade da Culminância do Projeto Literário "Histórias nos Galhos da Imaginação".
Rio Novo do Sul - ES, 04 de agosto de 2025.

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
PREFEITO MUNICIPAL

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO Nº 015/2025

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES, inscrita no CNPJ nº 27.165.711/0001-72, autoriza a empresa 57.350.476 DENILSON
RAMALHETE, inscrito no CNPJ sob o nº 57.350.476/0001-70, através do Contrato nº 104/2025, celebrado entre as partes de acordo com o Processo
Administrativo nº 2025-TJ60D a dar início prestação de serviços de Borracharia para atender a frota da Secretaria Municipal de Obras, Transportes e
Serviços Urbanos.
Rio Novo do Sul - ES, 05 de agosto de 2025.

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
PREFEITO MUNICIPAL

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL / ES

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal
JOCELINO MONTI COLE

Vice-Prefeito

*******************************************************
Secretários Municipais

OTÁVIO DE OLIVEIRA KOPPE

Secretário Municipal de Administração

ANDRÉ SANTOS DE BARROS
Secretário Municipal de Desenvolvimento

Econômico, Rural, Industrial e Meio Ambiente

ALCIDEMAR MARIANO SILVA
  Secretário Municipal de Esportes, Lazer,

Turismo e Cultura

JOSE LEANDRO BARROS
Secretário Municipal de Obras, Transportes

e Serviços Urbanos

ARIDELSON GIOVANELLI
Secretário Municipal de Finanças

PAULO CESAR DO AMARAL CONTAIFER
Secretário Municipal de Planejamento

DAYANA PESSINI MARCONSINI MARIN
Secretária Municipal de Educação

CRISTIANE DE ALMEIDA DUTRA COSTA

Secretária Municipal de Assistência Social

VIVIANI SILVA HEMERLY
Secretária Municipal de Saúde

www.rionovodosul.es.gov.br
Responsável pela Publicação do Órgão Oficial de Rio Novo do Sul:

THAIS EMILIA ROHR LOBO